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Åseral, April 2023 

 

 

Olav Engeli(sign.)  Inger A. Åsland (sign.)  Ingvild Foss Forgard (sign.) 

 

 

Kristine Forgard (sign.)    Ketil Løkås (sign) 

 

  



 

Saksliste  
 

1. Godkjenning av saksliste og innkalling 
Styret forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes av årsmøtet 

 

 

2. Valg av dirigent og referent 
 

 

3. Valg av to personer til å skrive under møteprotokollen 
 

 

4. Årsmelding 2022 
Årsmelding fra styret og undergrupper i vedlegg A 

Kjetil informere litt om sponsorarbeidet 

 

5. Regnskap 2022 
Regnskap 2022 i vedlegg B 

Styrets forslag til vedtak: Regnskap 2022 godkjennes 

 

 

6. Ekstra bevilgning til stadionbygget 
Stadionbygget er under oppføring, detter er kalkulert til 2,1 mill NOK der finansieringen er 3-delt med 1/3 fra 

Åseral Idrettslag, 1/3 fra Åseral Kommune og 1/3 fra tippemidler. For ÅIL sin del bevilget årsmøtet i 2021 kr. 

400.000,- De resterende 300.000,- skal dekkes inn av dugnadsarbeid på stadionbygget. I denne kalkylen er det 

ikke med: Lydanlegg, kjøkken med hvitevare og tribune. 

Nå viser det seg at faktisk kost for dette bygget ligger på ca 2,9 mill NOK. Åseral kommune har derfor bedt 

Åseral Idrettslag om et bidrag til å være med å dekke denne ekstra kostnaden. 

Vi må i utgangspunktet kjøpe lydanlegg (ca. 135.000,-) og tribune (ca. 20.000,-) da Åseral Kommune ikke 

kommer til å ta denne investeringen i denne omgang pga. overskridelsene. Kjøkken er allerede betalt av ÅK. 

Etter samtale med Åseral kommune har vi blitt enig om følgende: Åseral idrettslag bidrar med et kronebeløp 

for å være med å dekke inn de ekstra bygge kostnadene så vil Åseral Kommune kjøpe lydanlegg og materialer 

til tribune samt rekkverk bak tribunen (ÅIL setter opp tribunen på dugnad). 



 
Styret vil gjerne imøtekomme Åseral kommune på dette punkt for å vise at vi virkelig bryr oss om dette 

stadionbygget, samt være helt sikker på at det gode samarbeidet vi har med Åseral Kommune kan fortsett i 

mange år fremover. 

Styrets forslag til vedtak: 

Årsmøtet bevilger kr. 200.000,- til dekking av overskridelser på stadionbygget. 

 

7. Kontingent  
Kontingent pr. 2023 

• Junior   150,-  

• Senior   150,- 

• Voksen (f.o.m. 16 år) 350,- 

• Familie   800,- 

Det er et ønske fra styret å differensiere avgiften for når en melder seg inn da det ikke føles riktig å ta full 

medlemsavgift for de som melder seg inn på høsten (medlemsavgiften følger kalenderåret). 

Styrets forslag til vedtak: 

Årskontingenten videreføres med samme sats men differensieres med innmeldingstidspunkt: 

 Innmeldingstidspunkt 
Medlemstype 01.01 – 30.06 01.07 – 30.09 01.10 – 31.12 
Junior 150,- 100,- 50,- 
Senior 150,- 100,- 50.- 
Voksen (f.o.m. 16 år) 350,- 250,- 150,- 
Familie 800,- 500,- 300,- 

 

8. Budsjett 2023 
Styrets innstilling til vedtak: 

Styret skal sørge for at driftsresultatet totalt sett i idrettslaget går i 0,- eller gir et positivt resultat. 

Det utarbeides ikke enkeltbudsjett for undergruppene. 

Spesifisering av tidligere vedtak ang. enkeltkjøp (kr. 5000,-) for undergruppene. 

Det er ikke anledning til å dele opp innkjøp for å få flere fakturaer under beløpsgrensen på kr 5000,-  

Eksempel under (med fiktive tall og situasjoner) 

• Kjøp av fotballmål komplett til 7.500,- kan ikke deles i to faktura, ramme til 4.900,- og nett til 2.600,-.  

• Kjøp av nye håndballmål 2 stk. á 3.500,- , kan ikke deles i 2 kjøp.  

    

 



 
9. Valg 
Nominasjonsliste i vedlegg C. 

 

 

  



 

Vedlegg A – Årsmelding 

Styret 
Styret dette året har vore:  

• Olav Engeli (leder)  

• Inger A Åsland (politiattest)  

• Ingvild Foss Forgard (kasserar)  

• Kristine Forgard (styremedlem)  

• Ketil Løkås (styremedlem)  
 
Lederne for undergruppene Kristine Forgard (sommergruppa), Svein Åsland (fotballgruppa), Eva Åsland 
(treningssenter), Anstein Mykland (skiskyting), Gunvor Ljosland (hallgruppa) og Norunn Tveit 
(vintergruppa) har mulighet til å delta på styremøtene.  
 
Styret har i 2022 hatt 8 møter, inkludert årsmøtet.  
 

Aktiviteter 2022:  
Stadion bygget er påbegynt, fotballgruppa har her ansvaret og har dette med i sin årsmelding. 
 
Vask av treningssenter, her har vi sagt opp avtalen med kommunen da dette utgjorde en stor del av 
utgiftene til treningssenteret. Det ble bestem at ÅIL ikke skal være arbeidsgiver, dvs vi ønsket et 
vaskefirma til å ta denne jobben. Anbud ble annonsert i Åsdølen og det var et firma som ga inn pris. Det 
ble inngått avtale med Daina Renhold og gjelder fra 01.01.2023. 
 
Åseral Kommune har satt opp en dagsturhytte, ÅIL har fått tilbud og aksepter ettersynsavtale med denne.  
Avtalens innhold skal forhandles i 2023 og gjelder fra den offisielle åpningen av hytta. 
 
 

Samarbeidsavtaler og sponsorer  
Vi har fortsatt en samarbeidsavtale med Macron hvor vi også har egen nettbutikk 
https://aseral.macron.no/klubbshop 
 
Nye skidresser er klargjort med nye sponsorer, blir for salg desember 2022 og våren 2023.  
 
Åseral idrettslag har samarbeidsavtale med Intersport Evje AS. Medlemmer får dermed rabatt på  
diverse sportsartikler på Intersport Evje. Medlemskort må framvises ved slike rabatterte kjøp. I tillegg får 
medlemmer 15 % på varer hos Løplabbet. Medlemskort laster du ned i Min Idrett. 
 
Det er inngått sponsoravtale med følgende firmaer i løpet av 2022: 

Aktiv Åseral, Fasseland Mekaniske Verksted, Lunden snekkerverksted, Dekkomsetning Evje, Alt i fiber, FH Bygg 

og eiendom, Åseral regnskapskontor, Lantz Auto, Maskinsalg og Setesdal Bilruter.  

Disse kommer i tillegg til de 15 avtalene som var inngått i 2020 og 2021. 

Sparebanken Sør er hovedsponsor og klubben er meget fornøyd med at banken gav kr 300.000,- som en 

ekstraordinær gave I forbindelse med stadionbygget som er under  bygging. 

https://aseral.macron.no/klubbshop


 
 

Hjemmeside/Facebook  
Vi jobber hele tiden for at både hjemmesida og Facebook til en hver tid skal ha oppdatert og relevant 
informasjon. Styret og undergruppene har ansvar for å publisere sine ting. 
  
Dersom du som bruker savner informasjon eller finner feil på våre hjemmesider/Facebook, så ta kontakt 
med oss. Følg oss også på Facebook, for enkel og rask informasjonstilgang. 
  

Grasrotandelen:  
Åseral idrettslag er registrert i Frivillighetsregisteret og deltar dermed i Grasrotandelen.  
Det totale genererte beløpet i løpet av året 2022 ble kr. 48.579,-. 
  

Politiattest:  
Trenere, instruktører og lagledere med et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller menneske 
med utviklingshemming er pliktig til å innhente og framvise politiattest. Gruppelederne har ansvar for å 
sjekke at dette blir gjort når nye trenere begynner. Inger A Åsland har i 2022 administrert ordninga. 
  

Takk:  
Åseral idrettslag vil takke trenere og lederne i de ulike aktivitetene, alle som har deltatt på dugnad av ulik 

slag, badevakter og ikke minst alle deltakerne som stiller opp på våre treninger og arrangement. 

  



 
Hallgruppa 

ÅRSMELDING – HALLGRUPPA – ÅSERAL IDRETTSLAG 2022 

Hall-gruppa har sidan årsmøte hatt desse medlemmane: Linn Karin Forgard, Nina 

Ludvig, Kari Anne Fosse og Gunvor Ljosland.  

 

Hallgruppa sine ansvarsområde er Allidrett (Barneidrett), Måndagstrim, Volleyball 

og Fredagsbading. 

 

Måndagstrimmen: 

Den tradisjonsrike dametrimmen eller måndagstreninga, som den nå vert kalla, har 

hatt utandørs eller innandørs trening for alle damer som er medlem i ÅIL. Alderspennet 

er frå 10. klasse og oppover og me er svært glade for alle unge som kjem        

Treninga er alsidig og for mange den gode starten på ei ny veke! 

 Saman med  positive deltakarar blir treninga til ein god og energirik opplevelse for 

instruktørane; 

Ann Kristin Tollefsen, Kristine Forgard og Eva Haugland Åsland. 

Takk til alle som deltek , både du som trenar og til to fantastiske trenerkollegaer       

Eva H Åsland 

Kontaktperson Måndagstrening 

 

  

Allidrett: I haust starta me opp med Allidrett for tre grupper. Barnehagen, 1.-

4.kl og 5.-7.kl. Tilbodet er populært og spesielt på den gruppa frå 1.-4.klasse er 

det mange deltakarar. Me skulle gjerne hatt med fleire foreldre til å ha 

treningane. Det er stort sett Gunvor og Kine som har hatt treningane for 

skulegruppene. Ein gong i mnd er det klatring. Då er Dagrun og Nina med. Me er 

godt nøgd med å vere i gong med Allidrett igjen for desse aldersgruppene! 

 

Volleyball: Kvar torsdag er det volleyball for vaksne frå 18-100 år. Det er godt 

oppmøte med rundt tjue stk.kvar gong. I haust starta Synnøve opp med 

volleyball for 5.-7 kl. annankvar tysdag. Dei får stadig meir og meir «dreisen» på 

det og oppmøtet er bra.  

 

Fredagsbadinga: Dette er eit populært tilbod for små og store. Kvar fredag frå 

september til april med unntak av fredagar før ein ferie og i ferien. Det gjekk 



 
greitt å samle badevaktar. Det er foreldra til dei som nytter badinga som stiller 

som badevakter. Nesten alle er med som badevakter. Livbergingskurs blir 

gjennomført årleg med godt oppmøte. 

 

Tusen takk til alle som bidreg med arbeid av ulik slag til hallgruppa sitt arbeid! 

 

For hallgruppa 

Gunvor Ljosland 
  



 
Fotballgruppa 

Årsmelding for fotballen i Åseral idrettslag 

2022 
 

Fotballen i Åseral har i 2022 hatt cirka 45 deltakere på aldersbestemte lag (6-12år), i 

tillegg til 15-20 stk på voksenfotballtreninger. 

Dette fotball-året har gått som normalt, etter at vi har hatt to spesielle år med 

nedstenging pga korona. For aldersbestemte lag har vi tre cuper som vi har deltatt fast 

på de siste årene. Det var Byremocup i mars, Europriscup (Evje) i april og Tingcup 

(Byremo) i juni. Bygdeserien ble i år litt forandret med fordeling på aldersnivå for å 

følge NFF sine retningslinjer. Det innebar i hovedtrekk at 13-åringene ikke lenger kunne 

delta, og måtte da reise til Hægebostad for å delta på lag for de over 13 år. Og også at 

navnene på lagene ble forandret fra f.eks Lilleputt til Mix12. I bygdeserien har det vært 

cirka fem kamper på våren og fem kamper på høsten. Det har vært jevnt bra oppmøte 

på treninger og humøret og spillergleden har vært på topp. 

Fotballskolen ble arrangert for 9.året på rad og ble nok en gang en stor suksess. Et 

prosjekt med nytt stadionbygg ble satt i gang rett etter fotballskolen var ferdig. Og på 

høsten ble det arrangert fotballavslutningsfest som ei avslutning på fotballsesongen. 

Alle lag startet ny sesong rett før jul og har hatt treninger i flerbrukshallen en dag i uka 

siden da. Nå siktes det inn mot Byremocup, Troll Aktiv cup (tidlgere Europriscup), 

Tingcup og bygdeserien. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Årsberetning fra de ulike lag og aktiviteter: 

 

Årsmelding Mix7 og Mix8 

Mix 7 og Mix 8 har hatt ett flott år med mye moro og god stemning på treninger, 

kamper og cuper. Lagene har hatt felles treninger og kvart sitt lag i Bygdeserien. I 

staden for vekentlege kampar i bygdeserien hadde Mix 7 fleire miniturneringar. Dette 

var ei god løysing der foreldra rullerte på ansvar for oppfølging på turneringa då 

trenarane var med Mix 8 på kamp. Det blei også rullert med at to spelare frå Mix 7 var 

med på Mix 8 laget når dei spelte kamp. På Europriscup og Tingcup hadde MIX 7 og 8 

felles lag. Trenere for laga var Knut Fosse og Thomas Repstad som takker for en 

hyggelig fotballsesong og mange engasjerte barn og foreldre. 

 

 

Trenere: Knut Fosse og Thomas Repstad 



 
 

 

Årsmelding Mix10 

ÅIL hadde eitt Mix10-lag i bygdeserien med ni spelarar. Me var også med på tre cupar 

på Byremo, Hægebostad og Evje. Det var alltid god stemning på kampane og dei jobba 

kjempegodt saman. Me hadde mest fokus på samspel og å ha det gøy! Godt oppmøte 

av foreldre og besteforeldre på kampane førte og til god stemning og høge heiarop 

som er kjempemoro for ungane. 

 

 

Trenere: Gunvor Ljosland og Evaldas Sugintas 

 

 

 



 
 

 

 

Årsmelding Mix12 

Dette laget er for 11 og 12 åringer. Vi startet sesongen rett før jul i 2021 og hadde 

treninger hver torsdag i 1,5 time. Når våren kom og vi kunne ut å trene, så ble der 

treninger mandager også sammen med de andre lagene. Altså ei fellestrening der 

ungdommer var trenere. Vi deltok på Byremocup, Europriscup og Tingcupen i tillegg til 

bygdeserien. Da sesongen begynte var vi 15 spillere. Akkurat ikke nok til at vi turte å 

melde på to lag til serien, da vi spiller 7er fotball. Litt utover i sesongen var vi plutselig 

oppe i 18 spillere. Det må være et tegn på at de har hatt det greit. Det var nesten like 

mange jenter som gutter på laget. Humøret og stemninga på laget var jevnt bra 

gjennom hele sesongen uansett hva resultatene tilsa. Intervalltrening på slutten av 

treningene på ble populært, og noe de maste om å gjøre hver gang. :-D 

 



 
Trenere: Svein Åsland, Tone Astrid Flodquist, Jon Stian Arnesen og Martijn van Rooij 

 

 

Fotballskolen 

Fredag ettermiddag klokka 16.00 møtte den rekordstore gjengen med barn i alderen 6–13 år opp. Vi 
startet med samling, utdeling av sekk, t-skjorte, ball og drikkeflaske til alle deltakere. Deretter ble det 
fotballøvelser fram til 19.00 med avbrekk av en fruktpause. 

På lørdag startet vi klokka 10.00 og holdt på med øvelser til klokka 15.00. Midt på dagen var det 
matpause i kantina med brødmat og melk. 

Søndag var høydepunktet i helga. Da hadde vi vanlig fotballskole fram til lunsj. Foreldre og søsken ble 
invitert og vi grillet pølser til alle. Etter mat arrangerte vi turnering for alle deltakere oppdelt i tre 
cuper. En 3er-cup, en 5er-cup og en 7er-cup. Det var 16 lag og 5 kamper gikk samtidig. 

De aller fleste barna storkoste seg gjennom hele helga og det var få problemer. Tilbakemeldingene fra 
foreldre har også vært veldig gode og er en ekstra motivasjon til å fortsette med fotballskole neste år. 

Renee Stanes har stått i spissen for prosjektet helt ifra starten, så også i år. 

19 instruktører i alderen 14 til 22 år har gjort en utmerket jobb med å ta seg av skoleringen av barna. 
Mange foreldre har jobbet som noen helter hele helga med rigging, matlaging og andre ting. Vi hadde 
aldri fått dette til uten dem. 

Vi har virkelig også hatt flaks med været. Fredag og lørdag var det strålende sol. Søndag var det mer 
overskyet, men det var bare godt at det ikke var for varmt da barna skulle spille turnering. Da vi var i 
sluttfasen av nedriggingen, kom det ei kraftig regn- og tordenbøye, så vi kunne knapt vært mer 
heldige. 

 



 

 

Fotballavslutningsfest 

Hvert år arrangerer fotballgruppa fotballavslutningsfest for alle fra 6 til 12 år som har 

deltatt i bygdeserien. Vi startet med en cup inne i hallen der vi delte inn i blanda lag for 

å gjøre det jevnest mulig. De eldste fikk også prøvd seg i kamp mot trenerene. Etter 

cirka tre timer med cup, var det inn i kantina å få pizza, brus, kake og kaffe. Det ble litt 

oppsummering om hvordan året hadde vært og også litt info om året som kommer. Til 

slutt var det premieutdeling med pokal til hver spiller. Lagbilde av alle lag med pokalen 

ble det også tid til. 



 

 

 

 

 

 

Årsmelding voksenfotball 

Voksenfotballen som egentlig startet som old boys fotball (30+), har gradvis satt ned 

aldergrensa og åpnet opp for begge kjønn. Dette for å kunne bli nok på hver trening. Vi 

trener 1,5 timer ei gang i uka. Der pleier å komme alt i fra 8 til 15 stk. Der er bra tempo 

og bra stemning. Og heldigvis veldig lite skader. 

 



 
Ansvarlig: Svein Åsland 

 

 

Fotballgruppa 

Fotballgruppa består i år som i fjor av 5+1 medlemmer, Svein Åsland, Tone Astrid 

Flodquist, Grethe Berås, Evaldas Sugintas og Camilla Abelseth Thorsland. Det ekstra 

medlemmet er Renee Stanes som er leder for fotballskolen. 

Gruppa vår har møter cirka annenhver måned i snitt, oftere når det nærmer seg 

fotballskole. Ellers tar vi mye kommunikasjon på chat. Vi har med alt som har med 

fotball i Åseral å gjøre, inkludert bygdeserien, fotballskolen, cuper, 

fotballavslutningsfest, organisering av dommere, trenere, kiosk osv… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nytt stadionbygg 

Rett etter fotballskolen var ferdig startet gravearbeidet for nytt stadionbygg. Bygget 

var ferdig utvendig sent på høsten. I begynnelsen av November startet 

dugnadsarbeidet med å bygge ny takterrasse. Vi rakk akkurat å bli ferdig med denne 



 
før snøen kom. Det meste av innvendig arbeid skal også gjøres på dugnad. Det har blitt 

isolert, plastet, lektet ut og platet veggene til nå. Så er det bare resten igjen. Bygget 

inneholder 3 doer, kiosk, ballrom, teknisk rom, bøttekott, tidtakerbu og tribune på 

taket. Planen er å ferdigstille bygget før sesongstart i mai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny 3er fotballbane 

På grunn av omlegging av bygdeserien så gjorde det til at Mix6 og Mix7 ble egne 

alderstrinn i fotballen og skulle spille 3er fotball. Altså 3 mot 3 uten keeper. Det hadde 



 
ikke vi i Åseral noen egna bane til. Så rett etter at snøen forsvant startet arbeidet med 

å bygge en helt nye mini fotballbane. Det måtte fylles en del masse for å få bakkenivået 

i vater. Det ble gravd ned og støpt fundamenter som baneveggene er festet i. Selve 

veggene er kjøpt som et byggesett som er til dette formålet. Målene ble kjøpt inn 

utenom og kunstgress var vi heldig og fikk gratis, på grunn av at de byttet ut på banen i 

Lyngdal. Banen ble bygd på under to måneder for å bli klar til fotballskolen, etter super 

innsats fra en del dugnadsfolk som stod til mørke kvelden siste kveld (sankt hans aften 

til og med) før fotballskolen skulle være. 

 

 

-Årsmelding utarbeidet av fotballgruppa ved Svein Åsland. Trenerene har sendt inn 

tekst fra hver sitt lag. 

  



 
Treningssenteret 

Årsmelding treningssenteret, 2022. 

 

Nok eit godt treningsårs i Åserals fantastisk flotte treningssenter.  

    Januar starta med eit introkurs for ungdom. Alle ungdommar frå 13 – 16 år og som har hatt 

introkurset, har anledning til å trene gratis kvar måndag mellom kl 18 – 19 mot at det er ein vaksen 

person tilstade i senteret. Dette har vore populært og det er gledelig å sjå at dei er interessert og 

lærer seg om kor viktig det er å halde seg i aktivitet og trene styrke. 

    Februar hadde me Cross-fit event med innleigd instruktør i to bolkar; 8. klasse til 16 år, samt ein 

bolk for vaksne. Dette var ein ubetinga suksess! Her lærte me kvifor trene og kvifor er Cross-fit ei bra 

trening       

    August hadde me besøk av sykkelkarane som skal sykla til Nordkapp til inntekt for kreftsjuke born 

i 2024. I Åseral treningssenter hadde dei ein grundig gjenomgong på styrkeøvelsar som er viktige for 

syklistar som skal sykle ein styrkeprøve av denne slagen. Ekstra stas er det at i år er det ein åsdøl med 

på laget, Rolf Arthur Aasland. 

    September, årets introkurs nr to blei halden for ein entuiastisk gjeng med unge lovande åsdølar i 

alder 13 – 16 år. 

    Oktober, spinningtimer blei satt i gong. Me har 10 syklar til disposisjon på treningssenteret. 

    Av nye apparat har me fenge rygghev, skråbenk og leg curl maskin. Dei er blitt godt teken imot av 

nye og gamle brukarar. Me har fleire apparat på ønskelista i komande år. 

 

Hjerteleg takk til ei framifrå god gruppe i treningssenteret, Ann Kristin Tollefsen, Kristine Forgard og 

Rune Andreas Aasland. Det er ei god gruppe som samarbeider godt og er oppteken av brukarar og 

folkehelse til åsdølane. 

Ein særskilt takk til den alsidige vaktmeisteren, Rune Andreas, som alltid stiller opp, fikser og ordnar!  

 

Eva Haugland Åsland 

Leiar, treningssentergruppa 

 

  



 
Sommergruppa 

Årsmelding for sommergruppa 2022 

 

 

Gruppekontakt: Kristine Forgard 

Gruppemedlemmer: Bente Lineikro Forgard, Tonje Reiersdal, Knut Jørgen Berg og Jan Otto Solheim 

 

 

 

 

 

 

 

Kva har vi gjort i 2022 



 
«Intervalltrening på friidrettsbanen»  

ÅIL hadde for andre gong i historien organisert løpetrening på friidrettsbanen i Bordalen. Dette var 

kjempegøy! Me hadde 4 tysdager der me køyrde ulike intervalløkter. Kristine Forgard og Tonje 

Reiersdal bytta på å ha treningane, og det blei organisert slik at ein kunne vere med uansett form og 

forutsetning. Det møtte opp rundt 10-15 stk kvar gong. Veldig bra! Dette ønsker me å ha i mai\juni 

att.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
«Gøy på landet 2022 – SOMMERSPRETTEN!»  

 

I år arrangerte ÅIL «Sommerspretten»- ein aktiv dag med mykje moro for dei mellom 6-12 år. Det var 

ca 40 påmeldte. Skiskyting, friidrett, leik, skattejakt og mykje god mat. Tusen takk til alle born som 

kom, tusen takk til alle som stilte opp og gjorde dagen mulig- og tusen takk til frivillighetsentralen & 

Gjensidige-stiftelsen for støtte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «Torsdagstur for deg» 



 
 

 

Over: Frå Troddegarden.  

Me hadde 3 torsdager i Juni og 5 i september med trivelige gåturer. Dette skal vere eit tilbud for alle- 

der vi går nye og gamle løyper og veger- for også å bli litt bedre kjent med Åseral kommune. Turene 

var også i år annonsert i FLIR sin katalog «Naturlos» -og dette medførte fleire deltakerar utanbygds 

frå, særlig frå den eldre garde. Tilbudet har vore populært, også i dårlig ver. Det kom mange 

forskjellige kvar gong, flest damer, men også nokre  menn og born. Det møtte opp mellom 12-35 stykk 

kvar gong. Dei turene som er mest populære er dei «nye» turene som «ingen» har gått før.  Tusen 

takk til alle frivillige og guider!        

 

   

 

 

10-toppers 



 

 

Åshild Åsland har for ÅIL, i sammarbeid med Midt Agder friluftsråd, også i år fått laga til ei super 10-

toppers samling med turmål, lik det som finnes i nabokommunen Evje.  Det var 34 påmeldte i år, og  

15 som fullførte alle 10 turene. Åshild Moi Aasland har gjort en stor jobb med vedlikehold; skifte av 

plakater på toppene, merking av stier og godt informasjonsarbeide. Tusen takk til Åshild for dette!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Bortelid Triatlon» 



 

 

Kun 17 deltagere i år, en liten nedgang fra i fjor.  

Bortelid Triatlon ble for første gang arrangert i 2014 og har nå blitt en årlig sommeraktivitet på 

Bortelid. Vi er veldig glade for at vi også i år kunne arrangere Bortelid Triatlon:)  

Frå Åseral hadde me 2 deltagere : Siri Marit og Torjus Aasland.  

symjing – Ca700m 

sykling –Ca 25,5 km (asfalt, grus og terreng) 

løping: 7 km (asfalt og terreng) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nissemarsj 2022 



 

 
God jolestemning, ein superflink nisse og glade born. Det var ca 65 små og store nissar med. Tusen 

takk til Olav Åsland for lån av låve, bålpanne og for fin velkomst.  Tusen takk til Jan Oddvar som 

trufast nisse. Pølser, kakao og jolekaker på Minne etter målgang. Veldig trivelig arrangement for heile 

familien. 

 

 

 



 

 

  



 
Vintergruppa 

Årsmelding for vintergruppa 2022 

 
I sesongen 2021/2022 ble det gjennomført tre karusellrenn og ett klubbmesterskap. På grunn av lite 

snø kom ikke sesongen i gang før et stykke ut i februar, og alle renn ble gjennomført på Bortelid. Det 

var godt oppmøte, og gjennom sesongen hadde vi i alt 68 deltakere som gikk minimum ett renn. Flere 

deltakere i alle klasser stilte til start i alle løp. Skisenteret holdt åpent varmestua og skibåndet til glede 

for store og små. 

Det ble gjennomført premieutdeling i kantina 5. april for alle deltakerne vi hadde gjennom sesongen. 

Der ble også ny vandrepokal i både dame- og herreklassen delt ut. 

Skigruppa stilte med frivillige på Bortelid skifestival 26. mars og Bortelid opp 9. oktober. 

Idrettslaget stilte med buss til Sesilåmi 12. mars, der10 deltakere fra ÅIL dessverre måtte gjøre 

vendereis med uforretta sak da løpet ble avlyst bokstavelig talt ved startlinja. 

Det ble i løpet av året inngått avtale så interesserte kan gå inn og følge med på «skisporet.no» når 

løypene i Kyrkjebygd blir kjørt opp. 

Skigruppa har i sesongen 21/22 bestått av Siw Stray Linjord, Erik Wold, Jan Rune Øvland og Norunn 

Tveit.                                                

 



 

         

  

Norunn Tveit, leder vintergruppa 

  



 
Skisyttergruppa 
 

Ingen aktivitet i 2022 

  



 

Vedlegg B – Regnskap 
Åseral Idrettslag 

2022 

 

 Resultatregnskap  

 
 

 Regnskap  Regnskap 

Konto:  2021  2022 

 
Driftsinntekter 

    

Salg tjenester kr - kr 4 728 

Salg av idrettstøy kr 40 647 kr 12 850 

Salg av idrettsutstyr kr 4 000 kr 50 

Inntekt egne stevner kr - kr 16 858 

Inntekt Fotballskole kr 70 750 kr 90 425 

Grasrotandel Norsk Tipping kr 51 384 kr 48 579 

Tilskudd Åseral Kommune/Idrettsråd kr 99 746 kr 44 832 

Tilskudd Idrettsforbundet kr 73 000 kr 72 028 

Mottatte gaver/tilskudd fra andre kr 25 610 kr 300 000 

Driftstilskudd Løypemaskin kr 25 000 kr 25 000 

Medlemsskap styrkerom kr 100 449 kr 140 721 

Mva-Kompensasjon Idrettsforbundet kr 38 694 kr 56 024 

Sponsorer/Reklameinntekter kr 163 000 kr 120 000 

Medlemskontigent kr 76 948 kr 76 617 

Loddsalg kr 15 318 kr - 

Inntekt Badevakter kr 7 670 kr 9 085 

Godtgjørelse for badevakt kr 25 000 kr 25 000 

Sum Driftsinntekter kr 817 217 kr 1 042 797 

Driftskostnader 
    

Materiell/Utstyr for salg kr - kr - 

Idrettstøy for salg kr -146 364 kr -60 714 

Beholdningsendring materiell/utstyr kr - kr - 

Deltakelse i andre stevner kr - kr -16 350 

Utgifter i egne stevner kr -20 930 kr -29 046 

Utgifter Fotballskole kr -61 227 kr -57 092 

Premier egne stevner kr -6 639 kr -21 968 

Innleid løypekjøring kr -37 500 kr -30 000 

Innleide tjenester kr -9 707 kr -2 200 

Avskriving styrkerom/harv kr -70 253 kr -79 011 

Drivstoff   kr -514 

Renhold kr -71 222 kr -75 548 

Div kostnad lokaler kr -8 693 kr -408 

Leie datasystemer kr -1 349 kr -743 

Maskiner, verktøy, utstyr kr - kr -3 192 

Annet utstyr kr -869 kr -829 

Idrettsmateriell kr -73 346 kr -92 804 

Idrettstøy kr - kr -7 456 

Datautstyr kr - kr - 



 
Datakostnader/innkreving kontingent kr -1 374 kr -708 

Driftskostnader løypemaskin/garasje kr -14 088 kr -2 250 

Reprasjon og vedlikehold av utstyr kr -183 kr -730 

Reperasjon og vedlikehold løyper kr - kr -3 743 

Driftskostnader fotballbane/idrettspark kr -66 708 kr -654 

Regnskapshonorar kr -7 482 kr -13 508 

Kontorrekvisita kr - kr - 

Telefon/internett kr - kr -1 311 

Kurs/foredragskostnader kr -2 000 kr - 

Reklame-/annonsekostnad kr -38 416 kr -3 038 

Porto kr - kr - 

Drivstoff/Olje Løypemaskin kr -6 405 kr -4 009 
Reise og diett kostnader   kr - 

Årskontigenter/Lisenser kr -28 856 kr -14 385 

Gaver kr -300 kr -400 

Forsikringspremier kr -17 262 kr -26 712 

Skianlegg Bortelid kr -8 665 kr - 

Velferdskostnader kr - kr - 

Annen kostnad kr -4 495 kr -30 000 

Ørediff ved avstemming kr 0 kr -3 

Sum Driftskostnader kr -704 332 kr -579 326 

Driftsresultat kr 112 885 kr 463 471 

 
Finans 

    

Bank og kortgebyrer kr -2 900 kr -3 944 

Renteinntekter Bankinnskudd kr 617 kr 4 509 

Andre finanskostnader kr -1 674 kr -4 407 

Sum Finans kr -3 958 kr -3 842 

Ekstraordinær inntekt 
    

Gevinst salg av aksjer Byremohallen kr - kr - 

Sum ekstraordinær inntekt     

Årsresultat kr 108 928 kr 459 629 



 

Resultaregnskap per avdeling 
 

 
Konto: 

1 
Hovedlaget 

 2 
Sommergruppe 

 3 
Vintergruppe 

 4 
Ballgruppe 

 5 
Hallgruppe 

 6 
Styrkerom 

  
Totalregnskap 

 
Driftsinntekter 

             

Salg av tjenester 4 728      

Salg av idrettstøy 12 850      

Salg av idrettsutstyr 50      

Medlemskap styrkerom     140 721  

Sponsorer/Reklameinntekter 120 000      

Inntekt egne stevner 3 790  13 068    

Inntekter fotballskole   90 425    

Grasrotandel Norsk Tipping 48 579      

Tilskudd Åseral Kommune/Idrettsråd 44 832      

Tilskudd Idrettsforbundet 72 028      

Driftstilskudd Løypemaskin  25 000     

Midler Skiskytterarena Bortelid       

Gaver/tilskudd fra andre 300 000      

Spillemidler       

Mva-Kompensasjon Idrettsforbundet 56 024      

Medlemskontigenter 76 617      

Dugnadsvirksomhet       

Inntekt Badevakter    9 085   

Godtgjørelse for badevakt    25 000   

Loddsalg       

Sum Driftsinntekter 739 497 25 000 103 493 34 085 140 721 1 042 797 
      - 

Varekostnad      - 

Idrettstøy for salg -60 714      

Sum varekostnad -60 714     -60 714 



 
Driftskostnader 

Deltakelse i andre stevner 

       
-16 350 

     - 

Transport andre stevner              

Utgifter i egne stevner -4 451  -2 952  -13 268  -8 374       

Utgifter Fotballskole       -57 092       

Premier egne stevner -5 136  -4 850  -5 989  -5 993       

Utgifter Barneidrett              

Refusjon/tilskudd Idrettsaktiviteter              

Innleid løypekjøring     -30 000         

Innleide tjenester -2 200             

Idrettstipend              

Avskrivning Harv       -6 625       

Avskriving styrkerom           -72 386   

Avskriving løypemaskin              

Leie haller              

Idrettsmateriell -338      -51 099  -1 398  -39 969   

Renhold           -75 548   

Div kostnader lokaler           -408   

Leie datasystemer -743             

Annet utstyr -4 021             

Datakostnader              

Datautstyr              

Idrettstøy -7 456             

Reprasjon og vedlikehold utstyr -4 243          -230   

Reperasjon og vedlikehold lysløype              

Driftskostnader løypemaskin/garasje     -2 250         

Driftskostnader bane/idrettspark       -654       

Regnskapshonorar -13 508             

Dommerutgifter              

Instruktørkostnader              

Andre kontor/Adm.kostnader -708             

Telefon/internett -1 311             

Møteutgifter              



 
 

Kurs/foredrag 

Porto 

Drivstoff/Olje Løypemaskin 

Drivstoff 

Reise-/diett kostnad 

Sponsing Andre 

Årskontigenter/Lisenser 

Transfer/overgangskostnad 

Gaver 

Forsikringspremier 

Skianlegg Bortelid 

Velferdskostnader 

Reklamekostnad 

Annen kostnad 

Ørediffernase ved avstemming 

Sum Driftskostnader 

Driftsresultat 

 
Finans 

Bank og kortgebyrer 

Renteinntekter Bankinnskudd 

Andre finanskostnader 

Sum Finans 

 
 
 
 
 
 

-11 500 

 

 
-26 712 

 

 
-2 688 

-30 000 

-2 

-115 016 

 
563 768 

 
 

 
-1 797 

4 509 

-4 409 

-1 698 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-350 

 

 
-8 152 

 
-8 152 

  

 
-4 009 

 
 
 
 
 

-400 

 
 
 
 
 

-0 

-55 916 

 
-30 916 

  
 

 
-514 

 

 
-2 885 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

-149 587 

 
-46 094 

 
 

 
-158 

 

 
-158 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-1 398 

 
32 687 

 
 

 
-159 

 

 
-159 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-0 

-188 541 

 
-47 820 

 
 

 
-1 830 

 

 
-1 830 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-518 610 

- 

463 474 

- 

- 

- 

 
 

 
-3 844 

- 

- 

- 

Årsresultat 562 070 -8 152 -30 916 -46 252 32 528 -49 649 459 629 



 
Åseral Idrettslag 2022 

 

Balanse 

 

 

Konto:  2021  2022 

 
 

Eiendeler 

    

Anleggsmidler 
    

Styrkerom kr 564 894 kr 492 508 

Harv   kr 59 625 

Sum Anleggsmidler kr 564 894 kr 552 133 

Omløpsmidler 
    

Innkjøpt idrettstøy for videresalg kr 17 775 kr 9 450 

Kundefordringer kr 85 000 kr 95 000 

Sp.Sør Foreningskonto 3148.11.00405 kr 357 475 kr 442 630 

Sp.Sør Sparekonto 2801.49.50313 kr 835 015 kr 1 139 307 

Sp.Sør Fastrenteinnskudd 2801.24.45840 kr 1 027 kr 1 031 

Vipps kr - kr 3 095 

Sum Omløpsmidler kr 1 296 292 kr 1 690 513 

Sum Eiendeler kr 1 861 185 kr 2 242 645 

 
 

Gjeld og Egenkapital 

    

Kortsiktig Gjeld 
    

Annen Kortsiktig gjeld 

Leverandørgjeld 

kr 

kr 

- 

71 948 
 

kr 
 

6 220 

Gjeld til frivillige 

Sum Gjeld 

kr 

kr 

- 

71 948 

  

Egenkapital kr 1 789 237 kr 1 789 237 

Resultat   kr 459 628 

Sum Gjeld og Egenkapital kr 1 861 185 kr 2 242 645 

 

 

  



 

Vedlegg C – Nominasjoner 
Til valnemnda før årsmøtet 2023: 

Navn merket i gult er nominert for årets valg 

STYRET: 

• Olav Engeli  (på val 2025)  

• Ingvild Foss Forgard (på val 2025) 

• Inger A. Åsland (på val 2024) 

• Ketil Løkas (på val 2024) 

• Kristine Forgard (på val 2024) 

 

 

SOMMARGRUPPA: (ansvar – turar, friidrett, klatring m.m) 

• Kristine Forgard, gruppekontakt, (på val 2024) 

• Siv Tone Rossevatn Forgard (på val 2025) 

• Bente Forgard Lineikro (på val 2024) 

• Jørgen Berg (på val 2024) 

• Jan Otto Solheim (på val 2024) 

 

VINTERGRUPPA: (ansvar – ski, bidra på arrangement vinterstid) 

• Camila Honnemyr, gruppekontakt vintergruppa (på val 2025) 

• Dagrun Juvasstøl, vintergruppa (på val 2024) 

• Veronica Sugintas (på val 2025) 

• Knut Ljosland (på val 2025) 

• Katrine Engeli (på val 2025) 

• TBA (på val 2025) 

 

FOTBALLGRUPPE: (ansvar – fotball) 

• Svein Åsland (på val 2024) 

• Grethe Berås (på val 2024) 

• Tone Astrid Folkvord Flodquist (på val 2024) 

• Camilla Abelseth Thorsland (på val 2025) 

• Evaldas Sugintas (på val 2025) 

 

HALLGRUPPE: (ansvar – barneidrett, fredagsbading, klatring, volleyball og aerobic) 

• Gunvor Ljosland gruppekontakt (på val 2024) 

• Linn Carin Forgard (på val 2024) 



 
• Elisabeth Thorsland (på val 2025) 

• Eirin Åsland Goksem (på val 2025) 

 

TRENINGSSENTERGRUPPE (ansvar – drift av treningssenter, treningar, innkjøp) 

• Eva Åsland gruppekontakt (på val 2024) 

• Kristine Forgard (på val 2024) 

• Rune Andreas Aasland (på val 2024) 

• Ann Kristin Tollefsen (på val 2024) 

 

SKISKYTTERGRUPPA (BORTELID ARENA) (ansvar – drift og aktivitetar kring Bortelid Arena) 

Anstein Mykland gruppekontakt (på val 2025) 

Jan Ivar Kleveland, Øvrebø (på val 2025) 

Finn Kolstad, Kristiansand (på val 2025) 

Lena Larsen, Lyngdal (på val 2024) 

Olav Farstad, Eiken (på val 2024) 

Jan Egil Eriksen, Kristiansand (på val 2024) 

 

REVISOR 

• Inger Lise Austrud (på val 2024) 

• Eirin Åsland Goksem, (på val 2024) 

 

VALNEMND:  

Stine Tveite gruppekontakt (på val 2025) 

Susanne Skeie (på val 2025) 

Ruben Bortelid (på val 2026) 
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